
Mums zināmi neskaitāmi gadījumi, kad mežu īpašnieki, 
pakļaujoties nemitīgajam uzpircēju spiedienam vai pateicībā
par nosacīti bez maksas sniegtu pakalpojumu (piemēram,
dokumentu sakārtošanu), pārdod savus lauku īpašumus par
vairākkārt mazāku vērtību, nekā varētu saņemt patiesībā.
 
Ja dzirdi, ka kāds uzrunā Tavu radinieku, draugu vai kaimiņu
ar līdzīgu piedāvājumu, neesi vienaldzīgs – brīdini neiekrist
uzpircēju lamatās! Savlaicīgi norauts stopkrāns var ne tikai
paglābt īpašnieku no zaudētās peļņas, pārdodot īpašumu
par lētu naudu, bet arī nest finansiālu ieguvumu Tev pašam. 

Kā tas notiek?

Tu uzzini, ka tavu radinieku, draugu vai paziņu
uzrunājis īpašumu uzpircējs, vēloties pēc iespējas
ātrāk nopirkt mežu vai lauku zemi.

Veiksmīgas sadarbības gadījumā kļūsti par “Latio”
reģionālo partneri un pelni arī turpmāk! 

Aicini cilvēku nesteigties ar nekustamā īpašuma
pārdošanu – izskaidro, ka uzpircēja solījumi un
cena var būt maldinoši, par darījumu saņemot
neadekvāti zemu atlīdzību. 

1.

Pastāsti, ka vispirms nepieciešams noskaidrot
īpašuma patieso vērtību – ļoti iespējams, ka meža
vērtība ir daudzreiz augstāka nekā cena, par kādu
to grib iegādāties uzpircējs. 

3.

Sazinies ar mums (zvani +371 67 032 300 vai raksti
latio@latio.lv) un izstāsti situāciju. Mūsu eksperti
ieteiks risinājumu, kā rīkoties, vienlaikus sniedzot
iespēju nopelnīt finansiālu bonusu no darījuma arī
tev pašam  - sākot no 500 EUR.

4.

5.

2.

Palīdzi uzpircēju
nomocītam mežu
vai lauku īpašniekam
un nopelni!


